GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

Orientações:

Classificação Nome Inscrição

3 DANIELE FÁTIMA DE SOUZA 49-121/2013

4 ANIELE TINOCO SANTANA COIMBRA 88-121/2013

Classificação Nome Inscrição

2 RODRIGO PEREIRA SAMPAIO 40-121/2013

3 LUCIENE SANTOS DE PAULA 11-121/2013

5 ROBERTA MIZIARA JORGE PRATA CÉSAR 16-121/2013

Classificação Nome Inscrição

1 RENATA ALVES DE OLIVEIRA 60-121/2013

2 FERNANDA OLIVEIRA MARTINS 10-121/2013

6 JOSIANE DIAS PEREIRA 44-121/2013

Classificação Nome Inscrição

1 FRANCINNE RISPOLI DINIZ 108-121/2013

Classificação Nome Inscrição

1 TALITA OLIVEIRA MENDES 46-121/2013

2 DEBORAH BARROS MOREIRA 107-121/2013

10 GRACY CRISTINA FIGUEIREDO MONTEIRO ARAÚJO 74-121/2013

11 JULIANA LEMOS RIBEIRO 38-121/2013

Classificação Nome Inscrição

1 HERBERT LUBENAU 33-121/2013

2 ARACELE TINOCO SANTANA COIMBRA 87-121/2013

6 DANIELLA GASBARRO DE MELLO 31-121/2013

Classificação Nome Inscrição

2 BELQUIS PEREIRA DA SILVA 12-121/2013

Escolaridade

Superintendente de Recursos Humanos

ATO DE RESULTADO FINAL - DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 121/2013 DE 28 DE JUNHO DE 2013 PARA

FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE CURVELO/MG.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o ATO DE RESULTADO

FINAL, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 121/2013, de 28 de junho de 2013 - Processo Seletivo

Simplificado para formação do quadro de reserva para a unidade prisional do município de Curvelo/MG.

CARGO: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/DENTISTA

CARGO: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CARGO: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

CARGO: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ASSISTENTE SOCIAL

CARGO: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/GERENTE DE PRODUÇÃO

CARGO: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/PEDAGOGO

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

Diretora de Recrutamento e Seleção

CARGO: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ENFERMEIRO

I - Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no sítio eletrônico da SEDS, as publicações referentes a entrega

de documentos para contratação.

DÉBORA CALAIS OLIVEIRA CORRÊA

Belo Horizonte, 23 de abril de 2014